



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 024 270
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: METALLCO OPPLAND AS
Forretningsadresse: Mattisrudsvingen 101
2827 HUNNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Storsletten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	371 745 836	329 720 697
Gevinst ved salg av driftsmidler		1 287 700	2 689 107
Annen driftsinntekt		90 000	2 266 074
Sum inntekter		373 123 536	334 675 878
Kostnader			
Varekostnad	5	296 560 752	261 896 517
Lønnskostnad	3	25 873 932	28 185 996
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 525 941	8 961 064
Annen driftskostnad		22 580 436	22 984 156
Sum kostnader		353 541 061	322 027 733
Driftsresultat		19 582 475	12 648 145
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	13	7 522 030	6 608 651
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		699 594	71 097
Annen renteinntekt		312 549	266 143
Annen finansinntekt		2 854 906	2 281 769
Sum finansinntekter		11 389 078	9 227 660
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		75 660	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 739 894	1 667 792
Annen rentekostnad		562 587	858 181
Annen finanskostnad		4 502 314	1 805 779
Sum finanskostnader		6 880 455	4 331 751
Netto finans		4 508 623	4 895 909
Ordinært resultat før skattekostnad		24 091 099	17 544 054
Skattekostnad	11	3 713 888	2 455 117
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 377 211	15 088 937
Årsresultat	7	20 377 211	15 088 937



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 377 211	15 088 937
Totalresultat		20 377 211	15 088 937
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Ordinært utbytte		19 000 000	10 000 000
Konsernbidrag	7		
Udekket tap	7, 7		
Avsatt til annen egenkapital	7	1 377 211	5 088 937
Avsatt til annen egenkapital	7		
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		20 377 211	15 088 937



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	34 385 838	34 419 838
Maskiner og anlegg	4	20 211 100	19 550 400
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler	4	54 596 938	53 970 238
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	77 439 679	65 990 989
Investering i annet foretak i samme konsern	13		
Andre langsiktige fordringer	10		
Sum finansielle anleggsmidler		77 439 679	65 990 989
Sum anleggsmidler		132 036 617	119 961 227
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	41 502 544	47 371 834
Fordringer			
Kundefordringer	10	47 032 632	37 297 055
Andre kortsiktige fordringer	10	4 846 822	5 925 135
Konsernfordringer	10	23 825 905	45 181 871
Sum fordringer		75 705 359	88 404 061
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	13		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 167 012	1 376 919
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 167 012	1 376 919



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		118 374 915	137 152 814
SUM EIENDELER		250 411 532	257 114 041

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	64 046 000	64 046 000
Beholdning av egne aksjer	6, 7		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7	6 903 452	6 903 452
Sum innskutt egenkapital		70 949 452	70 949 452

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	30 303 367	33 149 471
Sum opptjent egenkapital		30 303 367	33 149 471

Sum egenkapital

101 252 819 **104 098 923**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser		4 202 525	
Utsatt skatt	11	132 569	1 081 631
Sum avsetninger for forpliktelser		4 335 094	1 081 631

Annen langsiktig gjeld

Konvertible lån	8, 9		
Obligasjonslån	8, 9		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9		
Langsiktig konserngjeld	10	51 342 000	64 072 000
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9, 10	6 680 100	8 600 300
Sum annen langsiktig gjeld		58 022 100	72 672 300

Sum langsiktig gjeld

62 357 194 **73 753 931**



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	10	40 276 451	31 316 249
Betalbar skatt	11	1 412 492	90
Skyldig offentlige avgifter		2 062 367	1 932 189
Utbytte		19 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	20 415 011	29 559 361
Annen kortsiktig gjeld	10	3 635 198	6 453 297
Sum kortsiktig gjeld		86 801 519	79 261 187
Sum gjeld		149 158 713	153 015 118
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		250 411 532	257 114 041
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Årsregnskap 2020 Metalco Oppland AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter
Årsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8

Org.nr.: 915 024 270



Metallco Oppland AS Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	371 745 836	329 720 697
Gevinst ved salg av driftsmidler		1 287 700	2 689 107
Annen driftsinntekt		90 000	2 266 074
Sum driftsinntekter		373 123 536	334 675 878
Varekostnad	5	296 560 752	261 896 517
Lønnskostnad	3	25 873 932	28 185 996
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 525 941	8 961 064
Annen driftskostnad		22 580 436	22 984 156
Sum driftskostnader		353 541 061	322 027 733
Driftsresultat		19 582 475	12 648 145
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	13	7 522 030	6 608 651
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		699 594	71 097
Annen renteinntekt		312 549	266 143
Annen finansinntekt		2 854 906	2 281 769
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		75 660	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 739 894	1 667 792
Annen rentekostnad		562 587	858 181
Annen finanskostnad		4 502 314	1 805 779
Resultat av finansposter		4 508 623	4 895 909
Resultat før skattekostnad		24 091 099	17 544 054
Skattekostnad	11	3 713 888	2 455 117
Ordinært resultat		20 377 211	15 088 937
Årsresultat	7	20 377 211	15 088 937
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	1 377 211	5 088 937
Avsatt til utbytte		19 000 000	10 000 000
Sum overføringer		20 377 211	15 088 937

Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8

Org.nr. 915 024 270



Metallco Oppland AS Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	34 385 838	34 419 838
Maskiner og anlegg	4	20 211 100	19 550 400
Sum varige driftsmidler	4	54 596 938	53 970 238
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	13	77 439 679	65 990 989
Sum finansielle anleggsmidler		77 439 679	65 990 989
Sum anleggsmidler		132 036 617	119 961 227
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	41 502 544	47 371 834
Fordringer			
Kundefordringer	10	47 032 632	37 297 055
Fordring konsernselskap	10	23 825 905	45 181 871
Andre kortsiktige fordringer	10	4 846 822	5 925 135
Sum fordringer		75 705 359	88 404 061
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 167 012	1 376 919
Sum omløpsmidler		118 374 915	137 152 814
Sum eiendeler		250 411 532	257 114 041

Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8

Org.nr. 915 024 270



Metallco Oppland AS Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	64 046 000	64 046 000
Annen innskutt egenkapital	7	6 903 452	6 903 452
Sum innskutt egenkapital		70 949 452	70 949 452
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	30 303 367	33 149 471
Sum opptjent egenkapital		30 303 367	33 149 471
Sum egenkapital		101 252 819	104 098 923
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		4 202 525	0
Utsatt skatt	11	132 569	1 081 631
Sum avsetning for forpliktelser		4 335 094	1 081 631
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld konsernselskap	10	51 342 000	64 072 000
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9, 10	6 680 100	8 600 300
Sum annen langsiktig gjeld		58 022 100	72 672 300
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	40 276 451	31 316 249
Betalbar skatt	11	1 412 492	90
Skyldig offentlige avgifter		2 062 367	1 932 189
Utbytte		19 000 000	10 000 000
Gjeld konsernselskap	10	20 415 011	29 559 361
Annen kortsiktig gjeld	10	3 635 198	6 453 297
Sum kortsiktig gjeld		86 801 519	79 261 187
Sum gjeld		149 158 713	153 015 118
Sum egenkapital og gjeld		250 411 532	257 114 041

Hundalen, 15.04.2021
Styret i Metallco Oppland AS

Tord Linnerud
styremedlem

Odd Linnerud
styremedlem

Roar Storsletten
daglig leder

Laurie Feinberg
styreleder

Org.nr. 915 024 270

Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8



Indirekte kontantstrøm Metallco Oppland AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		24 091 099	17 544 054
Periodens betalte skatt		-90	-2 116 844
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 285 300	-2 689 107
Ordinære avskrivninger		8 525 941	8 961 064
Endring i varelager		5 869 290	-3 391 063
Endring i kundefordringer		-9 735 577	9 272 953
Endring i leverandørgjeld		8 960 202	9 988 993
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		-20 790	0
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		75 660	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		19 746 358	-22 693 735
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		56 226 792	14 876 315
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 040 500	2 882 605
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-9 907 842	-12 308 864
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-7 867 342	-9 426 259
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	11 513 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	11 628 347
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-14 650 200	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-23 919 158	0
Utbetalinger av utbytte		-10 000 000	-29 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-48 569 358	-5 858 653
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-209 908	-408 596
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 376 919	1 785 515
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 167 012	1 376 919

Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8



Metallco Oppland AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8



Metallco Oppland AS

Noter til regnskapet 2020

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernbankkonto

Selskapets aksjonær Metallco AS har inngått en avtale om konsernkonto med sin bankforbindelse. Saldo på undekontiene er ført som fordring på/gjeld til Metallco AS

Bankinnskudd, kontanter o.l

Bankinnskudd, kontanter o.l inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres. Selskapet er knyttet til AFP-ordningen. AFP-forpliktelser innenfor LO/NHO-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning.

Note 2 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Gjenvinning	371 745 836	329 720 697
Sum	371 745 836	329 720 697
Geografisk fordeling		
Norge	178 589 352	161 587 500
Europa	193 156 484	168 133 197
Sum	371 745 836	329 720 697

Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-042W8



Metallco Oppland AS

Noter til regnskapet 2020

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	20 611 971	22 615 233
Arbeidsgiveravgift	3 014 065	3 508 315
Pensjonskostnader	1 556 216	1 652 505
Andre ytelser	691 680	409 943
Sum	25 873 932	28 185 996

Selskapet har i 2020 sysselsatt 34 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har inngått en avtale med forsikringsselskap om innskuddsbasert kollektiv pensjonsordning for de ansatte. Årets premie var på kr 1 278 866 og er kostnadsført i 2020. Selskapet har ingen forpliktelse utover den betalte premien.

Selskapet er underlagt AFP-ordningen. Balansføring av ny AFP-ordning som en ny ytelsesordning er betinget av at det foreligger tilstrekkelig informasjon for målingen for ordningen, og et konsistent og pålitelig grunnlag for allokering av de enkelte komponenter mellom de deltakende foretak i ordningen. Slik informasjon anses ikke å foreligge ved regnskapsavleggelsen, og ordningen regnskapsføres derfor som innskuddsordning. Premien kostnadsføres dermed løpende.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 256 829	65 000
Annen godtgjørelse	39 303	0
Sum	1 296 132	65 000

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2020	2019
Lovpålagt revisjon	80 000	80 000
Regnskapsteknisk bistand	8 000	8 000
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	8 000	8 000
Sum	96 000	96 000

Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8



Metallco Oppland AS

Noter til regnskapet 2020

Note 4 Anleggsmidler

	Bygning og tomt	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	74 996 805	60 219 884	135 216 689
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	3 132 834	6 775 007	9 907 841
- Avgang i året	60 000	2 836 063	2 896 063
= Anskaffelseskost 31.12.20	78 069 640	64 158 828	142 228 468
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	43 683 802	43 947 727	87 631 529
= Bokført verdi 31.12.20	34 385 838	20 211 100	54 596 938
Årets ordinære avskrivninger	3 134 434	5 391 507	8 525 941

Maskiner og anlegg: Balanseførte leieavtaler inkludert i anskaffelseskost: 20.312.054, balanseført verdi utgjør kr 6.680.100. Avskrivninger leasingobjekt inkludert i avskrivninger: 2.367.200.

Note 5 Varer

	2020	2019
Råmaterialer	41 502 544	47 371 834
Sum netto varelager	41 502 544	47 371 834

Varebeholdningen består av råvarer og er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Metallco Oppland AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	320 230	200,0	64 046 000
Sum	320 230		64 046 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Metallco AS	320 230	100,0	100,0

Konsernregnskap utarbeides av Metallco Holding AS (mor i underkonsern) og av konsernspiss Lylela AS. Konsernregnskap kan utleveres ved henvendelse til Lylela AS' forretningskontor Oslo.

Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8



Metallco Oppland AS Noter til regnskapet 2020

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	64 046 000	6 903 452	33 149 471	104 098 923
Pr 01.01.2020	64 046 000	6 903 452	33 149 471	104 098 923
Årets resultat			20 377 211	20 377 211
Utbytte			-19 000 000	-19 000 000
Pensjonforpliktelse ført mot EK			-4 223 315	-4 223 315
Pr 31.12.2020	64 046 000	6 903 452	30 303 367	101 252 819

Note 8 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld*	51 342 000	64 072 000
Sum annen langsiktig gjeld	51 342 000	64 072 000

* Inkludert i konsernet, se note 10

Note 9 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2020	2019
Konsernkassekreditt (kortsiktig)	5 640 137	11 242 781
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld / Leasinggjeld	6 680 100	8 600 300
Sum	5 640 137	11 242 781

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler

Balansførte leieavtaler, driftsmidler	6 285 100	7 069 500
Driftsløsøre	40 874 838	40 157 938
Varelager	41 502 544	47 371 834
Kundefordringer	47 010 177	37 297 055
Sum	135 672 659	131 896 327

Gjeld til kredittinstitusjoner omfatter leasinggjeld som følge av balansførte leieavtaler.

Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8



Metallco Oppland AS

Noter til regnskapet 2020

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	21 382 293	11 698 842	23 825 905	45 181 871
Sum	21 382 293	11 698 842	23 825 905	45 181 871

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	23 580 251	16 494 120	51 342 000	64 072 000
Sum	23 580 251	16 494 120	51 342 000	64 072 000

Mellomværende Metallco AS, konsernkonto	2020	2019
Kortsiktig fordring	10 620 455	5 722 640
Kortsiktig gjeld	5 640 137	11 242 781

I tillegg er det avsatt utbytte med kr 19 000 000 i årsregnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8



Metallco Oppland AS Noter til regnskapet 2020

Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 662 950	4 029 740
Endring i utsatt skatt	-949 062	-1 574 623
Skattekostnad ordinært resultat	3 713 888	2 455 117
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	24 091 099	17 544 054
Permanente forskjeller	-7 237 191	-6 576 572
Endring i midlertidige forskjeller	4 341 318	-1 501 065
Mottatt konsernbidrag	0	8 850 580
Avgitt konsernbidrag	-14 774 808	-18 316 580
Skattepliktig inntekt	6 420 418	417
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 662 950	2 082 610
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 250 458	-4 029 648
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	1 947 128
Sum betalbar skatt i balansen	1 412 492	90

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	5 166 752	4 986 120	-180 632
Varebeholdning	-393 000	0	393 000
Fordringer	-300 000	-400 000	-100 000
Gevinst – og tapskonto	105 699	132 124	26 425
Pensjonspremie/- forpliktelse	-4 202 525	0	4 202 525
Sum	376 926	4 718 244	4 341 318
Inntektsført avsatt utbytte	225 661	198 260	-27 401
Grunnlag for utsatt skatt	602 587	4 916 504	4 313 917
Utsatt skatt (22 %)	132 569	1 081 631	949 062

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 065 052.

Pennco Dokumentnr: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8



Metalco Oppland AS

Noter til regnskapet 2020

Note 13 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Metalco Norge AS	Metalco Aluminium AS	Metalco EE Norge AS
Forretningskontor	Vestre Toten	Vestre Toten	Gjøvik
Eier- / stemmeandel i %	100 %	100 %	67 %
Kostpris	11 825 660	38 836 932	8 574 000
Akkumulert nedskrivning	-11 325 660	-251 310	0
Bokført verdi	500 000	38 585 622	8 574 000
Andel av selskapets egenkapital	440 232	86 972 159	1 569 934
Inntektsført resultat / utbytte			
Andel av selskapets resultat	-17 352	-7 755 970	-570 952

	Metalco NMF AS	Metalco Hallingdal AS
Forretningskontor	Gjøvik	Gol
Eier- / stemmeandel i %	67 %	51 %
Kostpris	29 576 057	204 000
Akkumulert nedskrivning	0	0
Bokført verdi	29 576 057	204 000
Andel av selskapets egenkapital	31 766 237	430 716
Inntektsført resultat / utbytte	7 267 030	255 000
Andel av selskapets resultat	7 319 290	274 387

Eierandel gjennom Investeringer i datterselskaper tilsvare opprinnelig kostpris for aksjene justert for konsernbidrag og eventuelle nedskrivninger.

Interne transaksjoner med og mellom selskapene i 2020:	Salg	Kjøp
Elektrogjenvinning Møre AS	126 194	
Jern og Metallomsetning AS		
Larsen Skraphandel AS	2 172	
Metalco Aluminium AS	28 651 658	65 922
Metalco AS	52 153 653	82 202 234
Metalco Bergen AS	60 433	
Metalco EE Norge AS	2 875 817	1 621 419
Metalco EE Trondheim AS	104 244	
Metalco Grenland AS	73 182	
Metalco Hallingdal AS	53 580	332 349
Metalco Kabel AS	2 778 695	
Metalco Møre AS	105 876	129 117
Metalco Norge AS		15 916 982
Metalco Stene AS	44 640	49 120
Metalco Trondheim AS	54 494	11 889 125
Metalco NMF AS	17 604 693	2 510 561
	104 689 331	114 716 829

Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8



Metallco Oppland AS
Noter til regnskapet 2020

Note 14 Pensjonsforpliktelse

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har en individuell pensjonsforpliktelse hvor årlig utbetaling utgjør kr 250 000. Balanseført forpliktelse utgjør pr 31.12.2020 kr 4 202 525. Det er benyttet diskonteringsrente på 1,7 % i 2020. Forpliktelsen er overtatt fra Metallco Holding AS ved korrigering mot egenkapitalen og er dermed ikke bokført i regnskapet til Metallco Oppland AS i 2019. Se note 7.

Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Laurie Feinberg

Styrets leder

På vegne av: Metallco Oppland AS

Serienummer: 9578-5998-4-790167

IP: 195.18.xxx.xxx

2021-04-16 07:24:27Z



Roar Storsletten

Daglig leder

På vegne av: Metallco Oppland AS

Serienummer: 9578-5999-4-1346093

IP: 95.169.xxx.xxx

2021-04-16 13:26:29Z



Tord Linnerud

Styremedlem

På vegne av: Metallco Oppland AS

Serienummer: 9578-5998-4-998468

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-04-17 18:54:56Z



Odd Linnerud

Styremedlem

På vegne av: Metallco Oppland AS

Serienummer: 9578-5998-4-1004137

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-04-19 16:39:27Z



Penneo Dokumentnøkkel: P6NEL-L7LZA-BNY4G-LCX8Z-16483-Q42W8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ÅRSBERETNING 2020

Metalco Oppland AS

Virksomhetens art

Metalco Oppland AS har sin virksomhet innenfor gjenvinning av jern og metaller. Videre er selskapet engasjert i produksjon og salg av aluminiumslegeringer, gjennom sitt heleide datterselskap Metalco Aluminium AS. Selskapets og konsernets kunder er å finne i Norge og Europa.

Selskapet er lokalisert i Hunndalen i Gjøvik kommune.

Markedet for selskapet:

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3 – 3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. For selskapene i konsernet ble det også i 2020 gjennomført tiltak for å tilpasse driften i.h.t utviklingen i markedet.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 for selskapet, samt konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene framover. Selskapet og konsernet har god likviditet.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i 2020 var 7,22% mot 6,76% i 2019. Selskapet arbeider kontinuerlig med aktiviteter for å redusere sykefraværet. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Bedriften har som mål å være en arbeidsplass for begge kjønn. Bedriften har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som bl.a lønn, avansement og rekruttering.

Bedriften er en bedrift der det tradisjonelt har vært en klar overrepresentasjon av menn. Ved framtidige ansettelser vil vi oppfordre kvinner til å søke på ledige stillinger.

Av selskapets 34 ansatte er det 5 kvinner.

Det er ingen deltidsstillinger i bedriften.



Miljørapportering

Selskapet er sertifisert iht NS ISO 9001 og NS ISO 14001, og gir hvert år ut en miljørapport som omfatter alle selskaper i konsernet og selskaper som ligger innenfor Metallco Oppland Industriområde.

Framtidig drift

Selskapet arbeider innenfor et konkurranseutsatt nasjonalt og internasjonalt marked. Selskapets konkurrenter er større norske og nordiske gjenvinningsbedrifter.

Det arbeides kontinuerlig med produktivetsforbedringer og prosesser for å kunne utnytte nye samt eksisterende råvarer mot datterselskaper og andre kunder. Selskapet har definert flere slike produktivetsforbedrende tiltak.

Selskapet har potensiale til økte markedsandeler, er godt finansiert og har fri likviditet.

Forskning og utvikling

Det ble i 2020 slutført en større ombygging og modernisering av styringssystemet til jernsaks som ble startet i 2019. Dette for å optimalisere driften av denne og redusere energiforbruk. Det ble også besluttet å bytte i fra dieseldrevet kran til elektrisk og søke Enova støtte på dette tiltaket.

Resultat, kontantstrøm, investeringer og likviditet

Omsetningen i selskapet i 2020 var kr. 373,12 mill. Dette er en økning med kr. 38,45 mill. fra 2019 i selskapet.

Årsresultatet ble et overskudd på kr.20,37 mill. i 2020 mot kr. 15,09 mill. i 2019.

Netto kontantstrøm i 2020 var kr. -210'. Driftsresultatet for 2020 var kr. 19,58 mill. mot kr. 12,64 mill. kr i 2019.

De samlede aktiverte investeringer i selskapet i 2020 var kr. 9,9 mill. Investeringene har i hovedsak godt til energi og produksjonseffektiviserende tiltak, samt miljømessige tiltak.

Selskapets langsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 38,9% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 47,5 % i 2019.

Totalkapitalen var ved utgangen av 2020 kr. 250 mill., sammenlignet med kr. 257 mill. i 2019.

Egenkapitalandelen pr 31.12.2020 var 40,43%, sammenlignet med 40,49% pr 31.12.2019 for selskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Metallco Oppland AS sine eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valuta og endringer i metallpriser, da alt salg til kunder prismessig er relatert til dollar og metallnoteringer på LME. Selskapet har igangsatt sikringstiltak for å redusere denne risikoen.

Kreditrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som akseptabel og selskapet gjennomfører løpende vurderinger av kunders soliditet.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet anses som god. Se avsnittet om fortsatt drift.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet i Metallco Oppland AS:

Overført til annen egenkapital	kr. 1.377.211,00
Avsatt til utbytte	kr. 19.000.000,00

Gjøvik, 15.04.2021

Laurie Feinberg
Styrets formann

Tord Linnerud
Styremedlem

Odd Linnerud
Styremedlem

Roar Storsletten
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: NYH64-FMBBQ-Q7QWG-GBFFO-IGTGO-35V80



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Laurie Feinberg

Styrets leder

På vegne av: Metallco Oppland AS

Serienummer: 9578-5998-4-790167

IP: 195.18.xxx.xxx

2021-04-16 07:24:27Z



Roar Storsletten

Daglig leder

På vegne av: Metallco Oppland AS

Serienummer: 9578-5999-4-1346093

IP: 95.169.xxx.xxx

2021-04-16 13:26:29Z



Tord Linnerud

Styremedlem

På vegne av: Metallco Oppland AS

Serienummer: 9578-5998-4-998468

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-04-17 18:54:56Z



Odd Linnerud

Styremedlem

På vegne av: Metallco Oppland AS

Serienummer: 9578-5998-4-1004137

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-04-19 16:39:27Z



Penneo Dokumentno:NYH64-FMBBQ-Q7QWVG-GBFFO-IGTGO-35V80

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Metallco Oppland AS
